
UCHWAŁA NR XXV/82/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/20/2002 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 11 grudnia 
2002r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Pruszcz Gdański liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad usytuowania na 
terenie gminy Pruszcz Gdański miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016, poz. 487)  uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwałe Nr III/20/2002 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 11 grudnia 2002r. w 
sprawie ustalenia na terenie gminy Pruszcz Gdański liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży  oraz zasad usytuowania na terenie gminy 
Pruszcz Gdański miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych wprowadza się 
następującą zmianę:

1) § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 1.Ustala się na terenie gminy Pruszcz Gdański liczbę punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży na 70."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: E40C83E6-8D7C-4E38-9CCA-29AAA860F45D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Usytuowanie gminy Pruszcz Gdański oraz jej dynamiczny rozwój wpływają pozytywnie na
rozwój przedsiębiorczości. W związku z tym zasadnym jest zwiększenie limitu punktów
sprzedaży napojów alkoholowych poza miejscem sprzedaży, aby jeszcze bardziej uatrakcyjnić
przyszłym przedsiębiorcom lokalizowanie firm na terenie gminy Pruszcz Gdański i umożliwić
im swobodę działalności gospodarczej.

Id: E40C83E6-8D7C-4E38-9CCA-29AAA860F45D. Podpisany Strona 1




